
25

Poslouchej, buď se Poslouchej, buď se 
pletu, nebo se mě snažíš pletu, nebo se mě snažíš 

zesměšnit strašně zesměšnit strašně 
těžkýma otázkama?!těžkýma otázkama?!

Ale ne! 
Ty jseš 

přece moc 
chytrá!

Nevím, 
na něco se 
mě zeptej.

Schválně, 
jestli se 
ti povede 
mě o tom 

přesvědčit!

Já to věděla! Zají-
mám tě jen proto, 
že jsem fakt hodně 
mám tě jen proto, 
že jsem fakt hodně 
mám tě jen proto, 

krásná. Ale ve skuteč-
že jsem fakt hodně 

krásná. Ale ve skuteč-
že jsem fakt hodně 

nosti si myslíš, že 
krásná. Ale ve skuteč-

nosti si myslíš, že 
krásná. Ale ve skuteč-

jsem hloupá!
nosti si myslíš, že 

jsem hloupá!
nosti si myslíš, že 

Promiň, vzdávám to. 
Máš pravdu, nedokážu tě 

přesvědčit, že jseš chytrá.

Uff... Nevím, na co bych se tě 
ještě zeptal...

Podívej se na mě! 
Vypadám snad 
jak počítač? 

OK... něco lehčího: 
Kolik nohou má pes?

Ha! Ha! Vím, kam míříš! 
Zkoušíš mě nachytat na 
rasu, kterou neznám! Zeptej se mě, 

co já vím... Kolik je 
dnů v roce?

Aha! Aha! Já to věděla! 
Z toho důvodu jsem 

si pořídila...

Říkej tomu, jak chceš, 
ale vsadím se, že nenajdeš 
holku, která by měla víc 

šedý hmoty než já!

Jen si 
hledej, stejně 

nenajdeš!

Mělas pravdu. Bylo 
na čase, abych mu 

dokázala, že nemám 
jen krásný tělo. 

S tou hlínou jsi to 
vymyslela skvěle!

Teď už ví, 
na jakej 
mozek 

natrefil.

Hmmm... 
Jaká rasa? 
Upřesni to.

Jakáko-
liv... Třeba 
foxteriér.

Třeba... 
20 děleno 5?

No... 
jestli 

chceš...
Přesvědčit tě, 
že jseš chytrá? 

Ale... jak?

Hmm...
To je 

složitý...
To je 

složitý...
To je 

… tohle!

Dobře. 
Kolik je 

dnů v roce?

Ehm...
Řekni, Frede... 

Myslíš si, že jsem 
chytrá?

Buď 
tak hodnej 
a dávej mi 

otázky, na který 
dokáže odpovědět 

člověk!

Hlína?

Ehm...

Darebo! 

Plác! 
     Plác!

210x295_pupiky4.indd   25 16.6.2011   11:19:35




